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J E G Y Z Õ K Ö N Y V 
 

Készült: Gádoros Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. 

április 29-én 1600 órától megtartott rendes üléséről 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak: Dr. Szilágyi Tibor polgármester, Varga Balázs alpolgármester, Fekete 

Tiborné, Ribárszki István János és Varga Zsolt települési képviselők 

 

Jelen volt tanácskozási 

joggal meghívva: Tóth Tibor igazgatási csoportvezető 

 Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető 

 

Meghívott vendégek: Belláné Szőke Csilla Gondozási Központ intézményvezető  

 Prozlik Márta Gádorosi Manóliget Óvoda és Mini Bölcsőde igazgató 

 Csíki Tibor III. Vígh László Fogathajtó Emlékverseny szervező 

(később érkezik) 

 Bella Zsolt Autós Piknik rendezvény szervező (később érkezik) 

 Sulyán Ákos Autós Piknik rendezvény szervező (később érkezik) 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Tisztelettel köszönti a testületi ülésen megjelent Képviselő-testületi tagokat, a 

csoportvezetőket, továbbá a meghívott vendégeket. Jegyző Asszony szabadságon van, ezért 

Tóth Tibor igazgatási csoportvezető látja el a feladatot. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, 5 fő van jelen. Herbszt Gergely és 

Simondán Vilmos képviselő úr jelezte távolmaradását. 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkéri Fekete Tiborné Települési Képviselő Asszonyt és Varga 

Zsolt Települési Képviselő Urat. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az ülésről készített jegyzőkönyv hitelesítésére Fekete Tiborné Települési 

Képviselő Asszonyt és Varga Zsolt Települési Képviselő Urat jelölte ki. 

 

Jegyzőkönyvvezetőnek Németh Lászlónét javasolja. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az ülésről készített jegyzőkönyv vezetésére Németh Lászlónét jelölte ki. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendi tárgysorozatot, azzal a változtatással, 

hogy a bejelentésekben a Nyugdíjas Egyesület kérelmét és a vételi szándéknyilatkozatot a 

Progádor Kft. napirendje előtt fogják tárgyalni, majd az utolsó napirend lesz az Autós Piknik 

rendezvény és a III. Fogathajtó Emlékverseny című szóbeli előterjesztés, mivel jelezték a 

szervezők, hogy szeretnének jelen lenni. Ki ért egyet ezzel? 
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A döntéshozatalban résztvevők szám: 5 fő 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete rendes ülésének napirendjét 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Nyilvános ülés keretében: 

 
1.) A szociális célú tüzelőanyag igénylése tárgyában 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

2.) Gádoros Manóliget Óvoda és Mini Bölcsőde 2025/2026. nevelési évre vonatkozó 

továbbképzési programja 

Előadó: Prozlik Márta igazgató 

 

3.) Beszámoló a Gondozási Központ 2024. évi munkájáról 

 Előadó: Belláné Szőke Csilla Intézményvezető 

 

4.) Köztemető kegyeleti közszolgáltatási szerződés ügye 

 Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

5.) Gádoros Nagyközség 2025-2029. évi Gazdasági Programja tárgyában 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

6.) Tájékoztatás a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozóan 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

7.) Jelentés a határozatok végrehajtásáról. 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

8.) Bejelentések, egyebek 

1.) Gyermeknap előkészítése (szóbeli) 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

2.) Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola támogatási kérelme 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

3.) Gádorosi Idősekért Alapítvány pénzügyi beszámolója 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

4.) Kérelem a XV. Országos Nyugdíjas Ki-Mit-Tud és Népek Tánca-Népek Zenéje 

döntő tárgyában 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

5.) Vételi szándéknyilatkozat Gádoros, Hajnal utca 22. számú ingatlan tárgyában 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

6.) Progádor Kft. Felügyelő Bizottsági tagok megválasztása 

Előadó: Paulikné Szelei Mónika ügyvezető 
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7.) a.) Progádor Kft. TEÁOR számok tárgyában 

b.) Beszámoló a kábeltelevízió szolgáltatás változásairól 

     Előadó: Paulikné Szelei Mónika ügyvezető 

 

8.) III. Gádorosi Autós Piknik és a III. Vígh László Fogathajtó Emlékverseny 

tárgyában (szóbeli) 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

Zárt ülés keretében: 
 

1.) Gondozási Központ intézményvezetőjének kérése 

Előadó: Belláné Szőke Csilla intézményvezető  

 

 

1.) A szociális célú tüzelőanyag igénylése tárgyában 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, az előző évekhez hasonlóan idén is pályázatot írt ki a helyi önkormányzatokért 

felelős miniszter a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 

kapcsolódó támogatásra. 

A támogatásra a Minisztérium 2024. január 1-jei adatai alapján az 5000 fő lakosságszámot meg 

nem haladó települési önkormányzatok pályázhatnak. Az önkormányzatok pályázhatnak 

lágylombos tűzifára, keménylombos tűzifára, valamint barnakőszénre. Az önkormányzat egy 

fajta tüzelőanyag megvásárlásához igényelhet támogatást. A támogatás vissza nem térítendő 

költségvetési támogatás. A keménylombos tűzifa igénylése esetén az önkormányzat legfeljebb 

2 erdei m3/ellátott tűzifa, a lágy lombos tűzifa igénylése esetén legfeljebb 3 erdei m3/ellátott 

tűzifa, barnakőszén igénylése esetén legfeljebb 6 mázsa/ellátott mennyiséget igényelhet. 

Tavalyi évben barnakőszenet igényeltek és meg voltak elégedve a kérelmezők. Zsákos 

kiszerelésben rendelték a könnyebb osztás érdekében. 

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

A pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet és egyhangúlag a barnakőszén tüzelőanyag 

vásárlását támogatta. Továbbá döntött arról is, hogy a pályázati önerőt biztosítják a szociális 

keret terhére.  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

A barnakőszén 45.720 Ft/raklap hivatalosan és 47.000 Ft/raklap az ár szállítási költséggel 

együtt, ha az Ormos-szén Zrt.-től rendelik meg. 

 

Fekete Tiborné képviselő/Szociális, Kulturális, Egészségügyi és Sport Bizottság Elnöke: 

Ömlesztett lesz a barnakőszén? 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Zsákos kiszerelésű, mert azt könnyebb osztani. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja, ki ért egyet a III. határozati javaslattal? 
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A döntéshozatalban résztvevők szám: 5 fő. 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
57/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a szociális célú tüzelőanyag vásárlás kapcsán 

pályázatot nyújt be, és a barnakőszén megvásárlásához szükséges önerőt 1.577.340 forintot, 

valamint a szállítási és egyéb költségeket a szociális segélykeret terhére biztosítja.  

Gádoros Nagyközség Önkormányzata vállalja, hogy a szociális célú barnakőszénben 

részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 

 

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Határidő:  értelem szerint 

 

 

2.) Gádoros Manóliget Óvoda és Mini Bölcsőde 2025/2026. nevelési évre vonatkozó 

továbbképzési programja 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Köszönti az Igazgató Asszonyt. A napirenddel kapcsolatban átadja a szót, mondja el, hogy miért 

ezek az emberek lettek kiválasztva a programra. 

 

Prozlik Márta Gádorosi Manóliget Óvoda és Mini Bölcsőde igazgató: 

Tisztelettel köszönti a képviselőket. Elmondja a 2025-ös évben teljesen új jogszabályokra 

helyezték át a pedagógus továbbképzést. Hogy miért ezek az emberek kerültek be a 

továbbképzésbe? Mindenkinek 5 év alatt kell a képzést 120 óra alatt elvégezni. Már 2023. 

szeptemberétől 2024. augusztus 31-ig végeztek képzéseket, azt be tudják számítani és akinek 

eddig kevesebb óraszáma volt azok közül választott, de 5 év alatt igyekeznek besorolni 

mindenkit, hogy tudják teljesíteni a 120 órát. Van, aki az életkora miatt, van, aki azért mentesül, 

mert pályakezdő. 3 főt jelölt meg a képzésekre. 5 képzést választottak. 4 ingyenes, 1-nek van 

anyagi vonzata. Most 1 évre szólnak a programok, ami fenntartói jóváhagyással zárul. Minden 

évben terveznek, ami most nem kerül tervezésre, azt év közben sem tudják tervezni. Vannak 

ennél drágább képzések is és van ingyenes is. A Közszolgálati Egyetem szervezésében lesznek 

a programok.  

 

Fekete Tiborné képviselő/Szociális, Kulturális, Egészségügyi és Sport Bizottság Elnöke: 

Jelenléti vagy online képzések? 

 

Prozlik Márta Gádorosi Manóliget Óvoda és Mini Bölcsőde igazgató: 

Van közte jelenléti és online képzés, van több napos is.  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 5 fő 
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Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
58/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Gádorosi Manóliget Óvoda és 

Mini Bölcsőde fenntartója az intézmény 2025/2026. nevelési évre vonatkozó Pedagógus 

Továbbképzési Intézményi Programját jóváhagyja. 

 

Végrehajtásért felelős: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

    Kőszegi Erzsébet Mária jegyző 

Erről értesül:  Prozlik Márta igazgató, Gádorosi Manóliget Óvoda és Mini 

Bölcsőde 

Határidő:   értelemszerűen 

 

Eltávozik a teremből Prozlik Márta Gádorosi Manóliget Óvoda és Mini bölcsőde igazgató. 

 

3.) Beszámoló a Gondozási Központ 2024. évi munkájáról 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Üdvözli az intézményvezető asszonyt. Megkapták a beszámolót, ami nagyon részletes. A 

szociális bizottság is megtárgyalta. Átadja a szót az intézményvezető asszonynak. 

 

Belláné Szőke Csilla Gondozási Központ intézményvezető: 

Szeretettel köszönt mindenkit. Ez a beszámoló 2024. év áprilisától kezdődik, amikortól Ő lett 

az intézményvezető. Elég részletesen feltárta a létszámok változását, az anyagi hátteret, a 

költségvetést. Többek között leírta, hogy mit változtatott, mik az erősségek, a gyengeségek, mi 

lett vásárolva a jótékonysági bál bevételéből és mennyi tesznek belőle az idei családi napba. 

Tavaly nagy sikerrel zárult a családi nap, ezért ezt az eseményt újra meg szeretnék valósítani. 

Nagy boldogság, amikor az idős ember el tudja fogyasztani a családjával közösen az ebédet és 

ez az érzés utána hetekig-hónapokig kitart. 

A karbantartó a klub tetőszerkezetét próbálta javítani, de csak mérsékelni tudták a hibát 

ugyanakkor belső javításokat is végzett.  

Elég tetemes összegért veszi a Gondozási Központ a gázt, ezért nagyon várják az energetikai 

felújítást.  

A dolgozók igyekeznek plusz munkában segíteni. Az ellátottak boldogok, jól érzik magukat.  

Látja, hogy a település elöregszik, az intézménybe kétszeres a túljelentkezés a faluból. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Szerencsére a fűtési szezonnak nemsokára vége, majd figyeljenek a kazánra. 

 

Belláné Szőke Csilla Gondozási Központ intézményvezető: 

Elmondja, 23 oC van az épületben, de a hozzátartozók és a bentlakók panaszkodnak, hogy hideg 

van, így légkondicionálóval rá kell segíteniük a fűtésre.  

 

Fekete Tiborné képviselő/Szociális, Kulturális, Egészségügyi és Sport Bizottság Elnöke: 

A szociális bizottság megtárgyalta a beszámolót, amely tartalmilag és szakmailag összefogott 

anyag. Köszönik az Intézményvezető Asszony munkáját. A beszámolót elfogadásra javasolja a 

bizottság. 
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Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 5 fő. 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
59/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Gondozási Központ 2024. 

évi munkájáról szóló szakmai beszámolót.  

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Erről értesül:  Belláné Szőke Csilla Gondozási Központ Intézményvezető 

Határidő:  értelem szerint 

 

4.) Köztemető kegyeleti közszolgáltatási szerződés ügye 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, a köztemető üzemeltetésére vonatkozó szerződés meghosszabbítása iránti kérelem 

érkezett az Orosházi Piéta Temetkezési Bt.-től. Az önkormányzat tulajdonában álló Gádorosi 

Köztemető üzemeltetésére a jelenlegi érvényes kegyeleti közszolgáltatási szerződés 2020. 

október 01. napjától 5 éves időtartamra szólt, melynek ideje 2025. szeptember 30. napjával 

lejár. Az üzemeltető levelében erre vonatkozóan kérelmezi meghosszabbítani a szerződését a 

temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 39. § (2) bekezdés e) pontja 

alapján: „a szerződés érvényességi idejét, amely 5 évnél rövidebb és 15 évnél hosszabb nem 

lehet, de újbóli megkötése nem zárható ki”. Tájékoztatást adott a Piéta Bt. arról, hogy az elmúlt 

időszakban a temetőben végzett munkájuk során az öreg parcellák átláthatóvá, rendezetté 

váltak, a kerítésvonalak kitisztításra kerültek, hulladéktárolókat helyeztek ki, az illegális 

lerakóhelyeket sikerült felszámolniuk. Parkosítottak, fákat ültettek. A szerződést a fentiekre 

hivatkozással 15 év intervallumra javasolja a Piéta Bt. és szeretnék újból megkötni az 

Önkormányzattal, mert ez alapján tudnának vállalni a település temetőjére egy hosszabbtávú, 

nagyobb értékű beruházást is, ami egy kornak megfelelő, modern elektronikus 

sírhelynyilvántartó rendszer megvétele és fokozatos bevezetése lenne. 

Az Piéta Bt. továbbra is folyamatosan rendelkezik a jogszabályban előírt anyagi és szakmai 

feltételekkel, ami a temető üzemeltetéséhez szükséges, továbbá a köztemetési feladatok 

ellátására is szerződésben áll jelenleg az Önkormányzattal. 

A régi és a mostani, - a Piéta Bt. - szolgáltató között nagy különbséget lát. Igaz, hogy érkeztek 

hozzá számlázási problémák, ami miatt a temetkezési szolgáltatóval megbeszélést tartott, hogy 

próbálják jobban tájékoztatni a lakosságot, hogy mi mennyibe kerül. Egy alaptemetés 150 és 

200 ezer Ft között van. A temetői számlák pedig plusz szolgáltatásokkal együttesen 500 ezer 

Ft-ra jönnek ki. 

A szerződés meghosszabbítására a 15 évet soknak tartja, maximum 10 évet javasolna, amit 

bármikor fel lehetne mondani. Ha a Piéta Bt.-vel kötnek szerződést, akkor bevállalt egy digitális 

sírhelynyilvántartást, ami nagyon jó lenne.  

Tendencia, hogy nagyon sokan viszik haza az urnát, és nem vállalják a temetkezési költségeket.  

A pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. 
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Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

Elmondja, a bizottság is hosszú időnek tartja a 15 évre szóló szerződés megkötését, de most 

még nem is kell dönteni. A szociális bizottság arról döntött, hogy Polgármester Urat 

felhatalmazzák, hogy kezdje meg a tárgyalásokat a Piéta Bt.-vel. 

 

Varga Zsolt képviselő: 

Szerinte is a 15 év nagyon hosszú idő a szerződés megkötésére. Ha a Piéta Bt. vállalja a 

temetőnyilvántartás digitalizációját, az nagyon nagy munka lesz, de nem derül ki, hogy ha ezt 

elvégzik, az kinek a tulajdonában marad. 5 évnél hosszabb szerződéskötést nem javasol.  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

A szociális bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Fekete Tiborné képviselő/Szociális, Kulturális, Egészségügyi és Sport Bizottság Elnöke: 

A szociális bizottság úgy döntött, hogy nem kellene megpályáztatni, de ne legyen hosszú távú 

a szerződés, maradjanak az 5 éves szerződéskötésnél. Felhatalmazzák a Polgármester Urat a 

tárgyalások megkezdésére. 

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

A 15 évet túl hosszúnak tartja, de 5 éves szerződés hosszabbításnál nem biztos, hogy el fogják 

készíteni a digitalizációt. Egy kis mozgásteret kell hagyni a Polgármester Úrnak, mivel nagyon 

nagy munka a digitalizálás.  

 

Varga Zsolt képviselő: 

Minden temető üzemeltető ezt a munkát bevállalja, de általában nem történik meg. 

 

Varga Balázs alpolgármester: 

A sírhelyek nyilvántartása jogszabályi kötelezettség. Kinek a kötelezettsége, az üzemeltetőé? 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

A sírboltkönyv vezetése az üzemeltető feladata, a Piéta Bt. vezeti is mióta ők az üzemeltetők, a 

jogszabályoknak megfelelnek.  

 

Varga Balázs alpolgármester: 

Javasolja az 5 éves szerződés meghosszabbítását. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

A szerződésben legyen benne a felmondás lehetősége.  

 

Varga Zsolt képviselő: 

Amennyiben 5 évre kötik a szerződést, akkor 2-3 év múlva az üzemeltető mutassa be a 

sírboltkönyvet és akkor lehetne közeledni a 10 éves szerződéskötés felé. Legyen az leírva, hogy 

amennyiben elkészül a sírboltkönyv, akkor azt az Önkormányzat részére biztosítják.  
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Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

Szerinte is olyan szerződést kellene kötni a Piéta Bt.-vel, hogy szerepeljen benne ez a vállalása 

és azt időponthoz kötni és bele lehetne fogalmazni újabb 5 évet a szerződésbe, de a digitalizált 

anyagnak a tulajdonjogát tisztázni kell.  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Az Önkormányzatnak van egy másik temetője is, a régi temető, azt az Önkormányzat 

üzemelteti. Herbszt Gergely képviselő társa kérte, hogy az ott felhalmozódott hulladék 

elszállítását is vegyék bele a szerződésbe, akkor sokat javulna a régi temetőben is a helyzet.  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

További kérdés, hozzászólás nem volt.  

Szavazásra bocsátja a módosító javaslatot, hogy a Polgármester Urat felhatalmazzák, hogy 

készítse elő a szerződést, ha nem fogadja el a Piéta Bt., akkor írják ki a pályázatot az 

üzemeltetésre. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 5 fő. 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
60/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Gádorosi 

Köztemető üzemeltetésére az Orosházi Piéta Temetkezési Bt.-vel (székhely: 5900 Orosháza, 

Könd u. 53-55., képviseli: Kárai Attila ügyvezető) a kegyeleti közszolgáltatási szerződés 

meghosszabbítása tárgyában a szükséges tárgyalásokat megteszi. 

 

Felkéri Polgármester Urat az intézkedés megtételére. 

 

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Erről értesül:  Kárai Attila ügyvezető Orosházi Piéta Temetkezési Bt. 

  Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető 

Határidő:  értelem szerint 

 

A többi határozatról nem született döntés, mivel a módosító határozat érvényes volt. 

 

5.) Gádoros Nagyközség 2025-2029. évi Gazdasági Programja tárgyában 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

10/2019. (VIII.16.) 8. § (1) bekezdése értelmében a Polgármester gondoskodik a Gazdasági 

Program tervezetének előkészítéséről. Elég nehéz 5 évre tervezni, az előző 5 év tartalmas volt. 

Hatalmas az elvándorlás. Sok problémával találják szemben magukat. A Takarékszövetkezet 

elköltözött a településről. Nagyon sok negatív dolog érintette az Önkormányzatot. Csökken 

folyamatosan a népesség száma, de egy enyhe emelkedés látható jelenleg. Gádoros elöregedő 

település. Rengeteg bevándorló van. Az Önkormányzati vagyonvesztés nagy. Az Alföldvíz 
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Zrt.-nek oda kellett adni a vízvagyont, ez kényszerhelyzet volt. Két nagyüzemi pályázat van 

folyamatban, ami munkahelyet teremtene.  

 

Belláné Szőke Csilla Gondozási Központ intézményvezető: 

Azt látja, az idősellátással kapcsolatban, hogy kis településeken apartmanokat hoznak létre az 

időseknek, ahol ellátást biztosítanak, - keresni kell befektetőt - mivel az igény óriási, hiszen 

nagyon sok idős vagy nem él egy helyen gyermekével, vagy egyedül él. Az emberek a 

biztonságért, a 24 órás ellátásért hajlandók megvásárolni a helyet. Ilyen irányba is tájékozódni 

kellene.  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Ha lesz pályázat, akkor majd pályázni fognak, de nem az Önkormányzat lesz az üzemeltető, ha 

a magán céget beengedik.  

 

Belláné Szőke Csilla Gondozási Központ intézményvezető: 

Az Önkormányzat keressen befektetőket. Ez egy lehetőség, egy javaslat. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

További kérdés, hozzászólás nem történt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Ki ért 

egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 5 fő. 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
61/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Gádoros Nagyközség 2025-2029. évi 

időszakra szóló Gazdasági Programját elfogadja. 

 

Felelős:   Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Határidő:   értelem szerint 

 

 

6.) Tájékoztatás a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozóan 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, az Alföldvíz Zrt.-vel kötött közszolgáltatási szerződésben a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének vállalkozói díja 2023. 08. 01-től 2025. április 

30-ig 7.000,- Ft/m3 + ÁFA volt. Az Alföldvíz Zrt. jelenlegi tájékoztatása szerint 2025. évben a 

jelenlegi költségek alapján 8.023,- Ft/m3 + ÁFA kompenzációs egységáron vállalja a nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését. Az Önkormányzat fenti díjat minden 

elszállított köbméter után negyedévente megtéríti a Társaság számára. Ha az önkormányzat a 

tervezett kompenzációt és annak összegét elfogadja, jelezni kell.  

Elutasítás esetén az Alföldvíz Zrt. 2025. április 30. napjától nem látja el a közszolgáltatási 

szerződésben meghatározott szolgáltatást. 

Gádoroson vannak olyan utcák, ahol nincs szennyvízcsatorna ott van szükség erre a 

szolgáltatásra. 
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A pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

A pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet és elfogadásra javasolta. A gádorosi ingatlanokba 

a legtöbb helyen be van kötve a szennyvízcsatorna, de vannak olyan település részek, ahol nem 

lehetett ezt megvalósítani. A szennyvizet el kell szállíttatni. A szennyvíz elhelyezésére van 

befogadó nyilatkozata az Alföldvíz Zrt.-nek. Javasolja az általuk közölt 8.023 Ft/m3 + ÁFA 

díjat elfogadásra. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

További kérdés, hozzászólás nem történt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Ki ért 

egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 5 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
62/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy elfogadja 2025. év 

vonatkozásában az Alföldvíz Zrt.-vel (5600 Békéscsaba, Dobozi út 5.) fennálló közszolgáltatási 

szerződés alapján a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére tervezett 

kompenzációt, mely 2025. május 01. napjától 8.023,- Ft/m3 + ÁFA. 

Hatályon kívül helyezi 2025. április 30. napjával a 112/2023. (VII. 19.) KT határozatát. 

 

Felkéri a Polgármester Urat a közszolgáltatási szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Erről értesül:  Alföldvíz Zrt. Békéscsaba 

  Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető 

Határidő:  értelem szerint 

 

7.) Jelentés a határozatok végrehajtásáról. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Megkapta az anyagot a testület. Kérdés, hozzászólás van-e? 

Kérdés, hozzászólás nem történt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 5 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 

 
63/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló tájékoztatót elfogadja.  
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Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Határidő:  értelem szerint 

 

8.) Bejelentések, egyebek 

1.) Gyermeknap előkészítése (szóbeli) 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, a gyermeknapi megbeszélés megtörtént. A szerződéseket aláírta. Bármiféle 

felajánlást szívesen fogad az Önkormányzat. Egyre több segítő jelentkezik. Az áramlekötés 

rendben van. Higyed-Horváth Viktória intézményvezető koordinálja a gyermeknapot. Úgy látja 

nincs akadálya, hogy megtartásra kerüljön a rendezvény. A rendőrség is jelezte, hogy jelen 

lesznek autóval, motorral.  

 

Fekete Tiborné képviselő/Szociális, Kulturális, Egészségügyi és Sport Bizottság Elnöke: 

A gyermeknap szervezését a bizottság átbeszélte, rendben találta. 
 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

A gyermeknap előkészítése rendben zajlik a bizottság szerint.  

 

Eltávozik a teremből Varga Balázs Alpolgármester úr. A Képviselő-testület – létszám 4 főre 

változik - továbbra is határozatképes.  

 

 

2.) Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola támogatási kérelme 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Kérelemmel fordult a Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Igazgatója a Képviselő-

testülethez, támogatás ügyében. Az iskola 7. osztályos tanulói a „Határtalanul!” pályázaton 

kirándulást nyertek Erdélybe, de a 2023-2024. évben beadott pályázat költségvetése nem fedezi 

a kirándulás teljes költségét (elsősorban a belépőjegyeket), mivel Romániában is megdrágultak 

az árak, ezért 100.000,- Ft támogatást kér a Képviselő-testülettől.  

A pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet.  

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

A bizottság a kérelmet támogatta, melyben 100.000 Ft támogatást kért az Igazgató Úr és 

javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek.  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását. Ki ért 

egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 
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64/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Kisboldogasszony 

Katolikus Általános Iskola 7. osztályos tanulóinak a „Határtalanul!” nyertes pályázatát 

100.000,- Ft-tal, azaz Egyszázezer forinttal támogatja a tartalék keret terhére. 

 

Felkéri Polgármester Urat a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Erről értesül:  Kozmer Imre igazgató 

  Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető 

Határidő: értelem szerint 

 

 

3.) Gádorosi Idősekért Alapítvány pénzügyi beszámolója 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, az alapító tagok voltak a Takarékszövetkezet, az ÁFÉSZ és az Önkormányzat. A 

Takarékszövetkezet átalakult, már nem kívánnak részt venni az alapítványban, az ÁFÉSZ 

jogutód nélkül megszűnt. Sok-sok munka után az Önkormányzat az egyedüli alapító tag. 

Átadja a szót a Gádorosi Idősekért Alapítvány új kuratóriumi elnökének, Belláné Szőke 

Csillának. 

 

Belláné Szőke Csilla Gondozási Központ intézményvezető: 

Elmondja, átvette az előző elnöktől a dokumentumokat. Megtartották az első ülést. Elkészült a 

2024. évi beszámoló, melyet a tagok elfogadtak. A vagyon 63.104 Ft. Nagyon sok feladat volt 

az alapítvány ügyében, de megoldották. A kuratóriumi tagokkal megbeszélte a jövőt. A 

pályázatokra oda fognak figyelni.  

 

Megérkeznek a terembe Bella Zsolt és Sulyán Ákos az Autós Piknik rendezvény szervezői és 

Csíki Tibor, a III. Vígh László Fogathajtó Emlékverseny szervezője. 

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

A Gádorosról elszármazottak találkozóján, kérni kellene 10 percet és bemutatni az alapítványt 

és azt, hogy miért van szükség rá a településen. 

 

Belláné Szőke Csilla Gondozási Központ intézményvezető: 

Polgármester Úrral fel fogja keresni a szervezőt. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

További kérdés, hozzászólás nem történt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását. 

Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 
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65/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Gádorosi Idősekért Alapítvány 

2024. évi tevékenységéről és gazdálkodásáról szóló beszámolóját tudomásul veszi.  

 

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

  Kőszegi Erzsébet Mária jegyző 

Erről értesül:  Gádorosi Idősekért Alapítvány 

Határidő:  értelem szerint 

 

 

4.) Kérelem a XV. Országos Nyugdíjas Ki-Mit-Tud és Népek Tánca-Népek Zenéje döntő 

tárgyában 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, a Képviselő-testülethez megkeresés érkezett a Dr. Hidasi László Nyugdíjas 

Egyesület népdalkörétől azzal kapcsolatban, hogy részt vettek a „XV. Jubileumi Országos 

Nyugdíjas Ki-Mit-Tud és Népek Tánca-Népek Zenéje” békéscsabai vetélkedő elődöntőjében 

és továbbjutottak az országos döntőbe, Siófokra, amely 2025. május 26-27-28. napja között 

kerül megrendezésre, de még nem tudják melyik napon lépnek fel. 

A népdalkör tagjai szeretnének részt venni az országos döntőben, de a részvételi díj elég magas 

(66.600 Ft/fő) a nyugdíjasoknak, ezért támogatási kérelemmel fordulnak a Képviselő-

testülethez, hogy ha lehetőség van szeretnének anyagi támogatást igényelni. 

A pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

Az egyesület tagjaiból került népdalkör tagjai kértek támogatást. A 3 napos rendezvény 

részvételi díja 66.600 Ft/fő. A kért támogatási összeget azonban nem jelölték meg. Azzal a 

javaslattal állt elő a bizottság, hogy a népdalkör részére a költségvetésben beépített 250 ezer Ft 

összeget adják oda az egyesületnek és döntsék el, hogy abból mennyit használnak fel a 

részvételi díjra. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Tehát külön támogatást nem javasol a bizottság. 

További kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a módosító javaslatot, hogy a már 

elfogadott költségvetésben betervezett 250.000 Ft-ot kapja meg a Dr. Hidasi László Nyugdíjas 

Egyesület. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
66/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Dr. Hidasi László 

Nyugdíjas Egyesület népdalkörének (8 fő) rendelkezésére bocsájtja a 2025 évi költségvetésben 

már elfogadott 250.000,- Ft, azaz Kettőszázötvenezer Forint összeget a „XV. Országos 

Nyugdíjas Ki-Mit-Tud és Népek-Tánca-Népek Zenéje” vetélkedő Döntőjében való részvételért.  
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Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Erről értesül:  Dr. Hidasi László Nyugdíjas Egyesület elnöke 

  Libor Zsoltné pénzügyi csoportvezető 

Határidő:  értelem szerint 

 

A többi határozatról már nem döntött a Képviselő-testület, mivel a döntés érvényes volt. 

 

 

5.) Vételi szándéknyilatkozat Gádoros, Hajnal utca 22. számú ingatlan tárgyában 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, az Önkormányzatot megkereste Barcsik András Ádám azzal a szándékkal, hogy az 

5932 Gádoros, Hajnal utca 22. számú (belterület 1842. hrsz-ú, 763 m2 területű) ingatlant - mely 

az Önkormányzat tulajdona - meg szeretné vásárolni és gyümölcsfákat telepítene. Az általa 

felajánlott vételi ár: 100.000,- Ft. Az Önkormányzat az ingatlant nem hasznosítja. 

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

A pénzügyi bizottság javasolja a vételi szándéknyilatkozat elfogadását, 100 ezer Ft összegben. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

További kérdés és hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Ki ért 

egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
67/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy Barcsik András 

Ádám 5932 Gádoros, Mező utca 4. szám alatti lakos részére eladja az 5932 Gádoros, Hajnal 

utca 22. számú (belterület 1842. hrsz-ú, 763 m2) 1/1 tulajdoni hányadban önkormányzati 

tulajdonú ingatlant 100.000,- Ft, azaz Egyszázezer Forint összegben. 

 

Az adásvételi szerződéssel kapcsolatban a vevő fog intézkedni. 

 

Az önkormányzati vagyonnyilvántartásban történő átvezetésre intézkedik. 

 

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Erről értesül:  Barcsik András Ádám 

  Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető 

Határidő:  értelem szerint 
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6.) Progádor Kft. Felügyelő Bizottsági tagok megválasztása 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Amikor a Progádor Kft. ügyében hoznak döntéseket, addig közgyűléssé alakulnak. 

Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
68/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a PROGÁDOR 

Településüzemeltető és Szolgáltató Nonprofit Kft. alapítója dönt arról, hogy a Progádor 

Nonprofit Kft. ügyével kapcsolatban közgyűléssé alakul át. 

 

Felelős:   Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Határidő:   azonnal 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, a Progádor Kft. Felügyelő Bizottságának 3 fő tagja van, a mandátumuk 2025. május 

27. napjával lejár. A Progádor Kft. ügyvezetője tájékoztatta, hogy a FB elnöke és az egyik tag 

jelezte, hogy a továbbiakban nem vállalja a megbízatást, ezért új tagokat kell választani.  

Előzetes egyeztetést követően Marton Andrásné és Gábor Zsóka gádorosi lakosok vállalták a 

feladatot.  

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

Szükség van-e egy Kft.-nél, hogy legyen Felügyelő Bizottság? Benne van alapító okiratban? 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Igen, szükség van a Felügyelő Bizottságra, benne van az alapító okiratban. 

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

Már nem kötelező a Felügyelő Bizottság. A Képviselő-testület éppen elég felügyelő 

bizottságnak. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Egyszer már volt probléma, és bíróságra kellett járni. Biztonsági tartalék a FB. 

 

Varga Zsolt képviselő: 

A FB-nak lenni kell, mert a FB látja először a zárszámadást, a mérleget. Volt olyan, hogy a FB 

sem kapta meg az anyagot. Ha jól működik a FB, és a határidőket tartja, akkor ez csak segítség. 

Ha szívesen csinálják, akkor köszönet érte, több szem, többet lát.  
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Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

Nem akkora volumenű a Progádor Kft., és csak egyszer volt probléma és akkor is volt FB.  

 

Varga Zsolt képviselő: 

A FB kérte a beszámolót, de nem kapta meg az akkori ügyvezetőtől. 

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

A FB javaslattételt és véleményt tud formálni, jelzéssel élhet az Önkormányzat felé, de más 

joga nincs. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Varga Zsolttal ért egyet. Annak idején volt egy probléma és a FB jelezte. 

További kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja Marton Andrásné Felügyelő 

Bizottsági taggá választását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
69/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Progádor 

Településüzemeltető és Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója a 

Felügyelő Bizottság tagjává választja 

Marton Andrásné  

 lakost. 

A megbízás időtartamát 2025. május 28. napjától 5 évig terjedő, határozott időtartamra jelöli 

meg. 

A bizottság tagja részére nem állapít meg tiszteletdíjat. Számára ingyenesen biztosít internet 

használatot. 

A határozatban foglalt döntés szerint gondoskodni kell a változás cégnyilvántartáson történő 

átvezetéséről, valamint a közzétételről. 

 

Végrehajtásért felelős: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Értesül:   Paulikné Szelei Mónika Progádor Nonprofit Kft. ügyvezető 

Érintett:    Marton Andrásné 

Határidő:   értelem szerint 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Szavazásra bocsátja Gábor Zsóka Felügyelő Bizottsági taggá választását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 
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70/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Progádor 

Településüzemeltető és Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója a 

Felügyelő Bizottság tagjává választja 

Gábor Zsóka. 

lakost. 

A megbízás időtartamát 2025. május 28. napjától 5 évig terjedő, határozott időtartamra jelöli 

meg. 

A bizottság tagja részére nem állapít meg tiszteletdíjat. Számára ingyenesen biztosít internet 

használatot. 

A határozatban foglalt döntés szerint gondoskodni kell a változás cégnyilvántartáson történő 

átvezetéséről, valamint a közzétételről. 

 

Végrehajtásért felelős: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Értesül:   Paulikné Szelei Mónika Progádor Nonprofit Kft. ügyvezető 

Érintett:    Gábor Zsóka 

Határidő:   értelem szerint 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, Podmaniczki-Gelegonya Vivien Éva továbbra is vállalja a Felügyelő Bizottsági 

tagságot.  

Szavazásra bocsátja Podmaniczki-Gelegonya Vivien Éva Felügyelő Bizottsági taggá 

választását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
71/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Progádor 

Településüzemeltető és Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója a 

Felügyelő Bizottság tagjává választja 

Podmaniczki-Gelegonya Vivien Éva  

lakost. 

A megbízás időtartamát 2025. május 28. napjától 5 évig terjedő, határozott időtartamra jelöli 

meg. 

A bizottság tagja részére nem állapít meg tiszteletdíjat. Számára ingyenesen biztosít internet 

használatot. 

A határozatban foglalt döntés szerint gondoskodni kell a változás cégnyilvántartáson történő 

átvezetéséről, valamint a közzétételről. 

 

Végrehajtásért felelős: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Értesül:   Paulikné Szelei Mónika Progádor Nonprofit Kft. ügyvezető 

    Podmaniczki-Gelegonya Vivien Éva 

Határidő:   értelem szerint 

 

7.) a.) Progádor Kft. TEÁOR számok tárgyában 

 



95 

 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

A Progádor Kft. ügyvezetője jelezte a Képviselő-testületnek, hogy a TEÁOR számok 

felülvizsgálatra kerültek. Az átsoroltak megmaradnak, amire nincs szüksége a Kft.-nek azt 

töröltetni kell.  

Törlésre javasolja:  

TEAOR 3700 Szennyvíz gyűjtése, kezelése 

TEAOR 3811 Nem veszélyes hulladék gyűjtése 

TEAOR 3812 Veszélyes hulladék gyűjtése 

TEAOR 3821 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

TEAOR 3822 Veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

TEAOR 3822 Energetikai hasznosítás 

TEAOR 3823 Egyéb hulladékhasznosítás 

TEAOR 3831 Hulladékégetés energetikai hasznosítás nélkül 

TEAOR 3832 Hulladéklerakóban való elhelyezés, állandó tárolás 

TEAOR 3833 Egyéb hulladékártalmatlanítás 

TEAOR 3832 Hulladék újrahasznosítása 

TEAOR 4322 Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló szerelés 

TEAOR 4329 Egyéb épületgépészeti szerelés 

TEAOR 4331 Vakolás 

TEAOR 4332 Épületasztalos szerkezeti szerelése 

TEAOR 4333 Padló és falburkolás 

TEAOR 4334 Festés és üvegezés 

TEAOR 4751 Textil kiskereskedelem 

TEAOR 4771 Ruházati kiskereskedelem 

TEAOR 4772 Lábbeli, bőráru kiskereskedelem 

TEAOR 4775 Illatszer kiskereskedelem 

TEAOR 7120 Műszaki vizsgálat elemzés 

TEAOR 7711 Személygépjármű kölcsönzése 

TEAOR 8292 Csomagolás 

TEAOR 8299 M.N.S. Egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 

 

Megmaradandó TEÁOR számok: 

TEAOR 4939 M.N.S. Egyéb szárazföldi személyszállítás 

TEAOR 5520 Üdülési célú és egyéb rövid távú szálláshely szolgáltatás 

TEAOR 5813 Folyóirat, időszaki kiadványok kiadása 

TEAOR 6010 Rádióműsor szolgáltatás, audiotartalom terjesztés 

TEAOR 6020 Televízióműsor összeállítása, szolgáltatása, videótartalom terjesztés 

TEAOR 6110 Vezetékes, vezeték nélküli és műholdas távközlés 

TEAOR 6120 Vezeték nélküli távközlés 

TEAOR 6190 Egyéb távközlés 

TEAOR 6820 Saját tulajdonú bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

TEAOR 5590 Egyéb szálláshely szolgáltatás 

TEAOR 6820 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

TEAOR 7020 Üzletviteli, egyéb üzletvezetési tanácsadás 

TEAOR 7721 Szabadidős Sporteszköz kölcsönzése 

TEAOR 7732 Építőipari gép kölcsönzése 

TEAOR 8110 Építményüzemeltetés 

TEAOR 8121 Általános épülettakarítás 

TEAOR 8123 Egyéb takarítás 

TEAOR 8130 Zöldterület kezelés 
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TEAOR 8219 Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás 

TEAOR 8210 Adminisztratív, üzletmenetet támogató szolgáltatás 

TEAOR 9630 Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás 

Szavazásra bocsátja a TEÁOR számok aktualizásának elfogadását. Ki ért egyet ezzel 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
72/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Progádor Kft. szolgáltatásában az 

alábbi  

 

TEÁOR tevékenységi köröket törli: 

TEAOR 3700 Szennyvíz gyűjtése, kezelése 

TEAOR 3811 Nem veszélyes hulladék gyűjtése 

TEAOR 3812 Veszélyes hulladék gyűjtése 

TEAOR 3821 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

TEAOR 3822 Veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

TEAOR 3822 Energetikai hasznosítás 

TEAOR 3823 Egyéb hulladékhasznosítás 

TEAOR 3831 Hulladékégetés energetikai hasznosítás nélkül 

TEAOR 3832 Hulladéklerakóban való elhelyezés, állandó tárolás 

TEAOR 3833 Egyéb hulladékártalmatlanítás 

TEAOR 3832 Hulladék újrahasznosítása 

TEAOR 4322 Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló szerelés 

TEAOR 4329 Egyéb épületgépészeti szerelés 

TEAOR 4331 Vakolás 

TEAOR 4332 Épületasztalos szerkezeti szerelése 

TEAOR 4333 Padló és falburkolás 

TEAOR 4334 Festés és üvegezés 

TEAOR 4751 Textil kiskereskedelem 

TEAOR 4771 Ruházati kiskereskedelem 

TEAOR 4772 Lábbeli, bőráru kiskereskedelem 

TEAOR 4775 Illatszer kiskereskedelem 

TEAOR 7120 Műszaki vizsgálat elemzés 

TEAOR 7711 Személygépjármű kölcsönzése 

TEAOR 8292 Csomagolás 

TEAOR 8299 M.N.S. Egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 

 

TEAOR tevékenységi körök megmaradnak: 

TEAOR 4939 M.N.S. Egyéb szárazföldi személyszállítás 

TEAOR 5520 Üdülési célú és egyéb rövid távú szálláshely szolgáltatás 

TEAOR 5813 Folyóirat, időszaki kiadványok kiadása 

TEAOR 6010 Rádióműsor szolgáltatás, audiotartalom terjesztés 

TEAOR 6020 Televízióműsor összeállítása, szolgáltatása, videótartalom terjesztés 

TEAOR 6110 Vezetékes, vezeték nélküli és műholdas távközlés 

TEAOR 6120 Vezeték nélküli távközlés 

TEAOR 6190 Egyéb távközlés 
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TEAOR 6820 Saját tulajdonú bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

TEAOR 5590 Egyéb szálláshely szolgáltatás 

TEAOR 6820 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

TEAOR 7020 Üzletviteli, egyéb üzletvezetési tanácsadás 

TEAOR 7721 Szabadidős Sporteszköz kölcsönzése 

TEAOR 7732 Építőipari gép kölcsönzése 

TEAOR 8110 Építményüzemeltetés 

TEAOR 8121 Általános épülettakarítás 

TEAOR 8123 Egyéb takarítás 

TEAOR 8130 Zöldterület kezelés 

TEAOR 8219 Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás 

TEAOR 8210 Adminisztratív, üzletmenetet támogató szolgáltatás 

TEAOR 9630 Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás 

 

Felkéri a Polgármester urat a szükséges intézkedés megtételére. 

 

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Erről értesül:  Paulikné Szelei Mónika Progádor Kft. ügyvezető 

Határidő:  azonnal 

 

b.) Beszámoló a kábeltelevízió szolgáltatás változásairól 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, a Progádor Kft. ügyvezetője tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy 2025. február 

1. napjától módosultak volna a kábeltévé szolgáltatási díjai, melyek 2025. május 1. napjával 

léptek volna hatályba. 2025. április 9-én a Miniszterelnök bejelentést tett, aminek 

következtében a Progádor Kft. a kábeltévé előfizetői díjakat nem emelheti meg. Az 

árcsökkentés az internet előfizetői díjakra nem vonatkozik, az emelt díjakat alkalmazhatják. 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
73/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Progádor Kft. kábeltelevízió 

szolgáltatás díjaival kapcsolatos beszámolóját elfogadja.  

 

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Erről értesül:  Paulikné Szelei Mónika Progádor Kft. ügyvezető 

Határidő:  azonnal 

 

8.) III. Gádorosi Autós Piknik és a III. Vígh László Fogathajtó Emlékverseny tárgyában  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Tisztelettel köszönti a megjelent autós és lovas rendezvények szervezőit. A Képviselő-

testületnek olyan döntése született, hogy azokat a rendezvényeket tartják meg, amire kapnak 

valamilyen támogatást. Időrendben először 2025. május 31-én lenne megtartva a III. Vígh 

László Fogathajtó Emlékverseny. Pénzügyi támogatásért fordultak az Agrárminisztériumhoz és 
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az előzetes jelzések alapján 2 millió Ft-os juttatásban fognak részesülni a Gazdanappal 

kapcsolatban, ez egy szakmai nap is és ezzel egyidőben lesz a lovasnap is. Beszélt a Járási 

Hatósági Állatorvossal, elvileg jogszabályi akadálya nincs, hogy megtartsák a rendezvényt. 

Kérték, hogy a rendezvényen párosujjú patás és egyéb kisállatok kiállítására ne kerüljön sor, de 

bevinni sem szabad a rendezvény területére kisebb állatokat.  

 

Csíki Tibor a III. Vígh László Fogathajtó Emlékverseny szervező: 

A lovak egészségügyi papírjait ellenőrizni fogják. Lázlapot kell hozni, de a helyszínen lázat is 

mérnek, továbbá porta szolgálat is lesz. Chipeket ellenőrzi a „sztyuárt” szolgálat. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Az áramlekötések folyamatát elindították. Csak a térségből jönnek a lovasfogatok? 

 

Csíki Tibor a III. Vígh László Fogathajtó Emlékverseny szervező: 

Igen. Vannak olyan körzetek, ahonnan nem is jöhet lovasfogat. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

A nagysátor lefoglalásra került mind a két rendezvény idejére. Ha a két rendezvény közötti 

időben nem fogja más bérbe venni a sátrat akkor maradhat a helyszínen május 31. napjától 

június 14-ig az autós piknik idejéig, így pénzt tudnának megspórolni. 

A mobil illemhelyek átszállításra kerülnek a Hétvezér Parkból a Szappanos Mihály 

Sporttelepre. 

 

Csíki Tibor a III. Vígh László Fogathajtó Emlékverseny szervező: 

Eddig 10 fogat jelentkezett a versenyre, tavaly több volt, de ez a vírus miatt van.  

 

Ribárszki István János képviselő/Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

Elnöke: 

Elmondja, mindent úgy szerveznek, mintha megtartásra kerülne, nem csak a lovasnapra, hanem 

a Gazdanapra is gondol, de ha járvány tör ki, akkor ez módosulhat.  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Ha bármilyen változás lesz, kapni fognak információt azonnal. 

A Gazdanap szakmai nap lesz, szakmai előadókkal. Kirakodóvásár lesz helyi termelőkkel, 

gyermekeknek hungarikum játszótér, továbbá gépbemutató.  

 

Csíki Tibor a III. Vígh László Fogathajtó Emlékverseny szervező: 

A lovak számára ideiglenes itatót kér a focipálya sarkára.  

A mentősök jönni fognak, 6 órát kell kifizetni, ami 115.000,- Ft lenne, továbbá a mobil 

illemhelyek díját és a sátrat vállalta tavaly is az Önkormányzat. Akár 1.000 fő látogatóra is 

számítanak. Köszöni az Önkormányzat segítségét. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Az autós piknik egy önszerveződő rendezvény volt, de már egyre többen vesznek részt benne.  

 

Bella Zsolt az autós piknik szervezője: 

Elmondja, tavaly 300 autó és 600 ember fordult meg a rendezvényen, a tavalyi jól lezajlott. Itt 

a sportpályán nem panaszkodtak, hogy hangosak. Kerestek támogatókat. Az A’La Bárd étterem 

fogja biztosítani az ételt és az italt is. A sátor az jó lesz, ha kapni fognak, hozni fogja az 
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aggregátort, hosszabbítót. Tudja, hogy az Önkormányzat most nem tudja támogatni őket 

anyagiakkal. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

A sátrat biztosítja az Önkormányzat, az áramlekötés is meglesz. A mobil illemhelyek 

tisztításáról és ott tartásáról intézkedni fognak. Magánemberként támogatni fogja az autós 

pikniket.  

 

Eltávoznak a teremből Bella Zsolt, Sulyán Ákos, az autós piknik szervezői és Csíki Tibor a III. 

Vígh László Fogathajtó Emlékverseny szervező. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Zárt ülést rendel el a Mötv. 46. § 2. bekezdés b) pontja alapján. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
74/2025. (IV. 29.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete zárt ülést rendel el a Mötv. 46. § 2. 

bekezdés b) pontja alapján. 

 

Felelős: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

A zárt ülés dokumentálása külön jegyzőkönyvben történik. 

A zárt ülés után folytatódik a rendes képviselő-testület ülés. 

A terembe bejön Belláné Szőke Csilla Gondozási Központ intézményvezető. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Tájékoztatja az Intézményvezető Asszonyt, hogy a Képviselő-testület meghozta döntését az 

Intézményvezető Asszony kérelme tárgyában. Az Önkormányzat biztosítja magasabb vezető 

pótlékot és az egyéb pótlékot. 

A fizetése ennek megfelelően fog változni. 

A Képviselő-testület nevében megköszi az Intézményvezető Asszony eddig végzett munkáját. 

A Gondozási Központ költségvetésébe bele fog férni. 

 

Belláné Szőke Csilla Gondozási Központ Intézményvezető: 

Megköszöni a Képviselők bizalmát. Azon van, hogy minden rendben legyen a Gondozási 

Központnál. Nagyon sok munka van, de megteszi, amit kell. 

 

Fekete Tiborné képviselő/Szociális, Kulturális, Egészségügyi és Sport Bizottság Elnöke: 

További sok sikert kíván az Intézményvezető Asszony munkájához. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

További hozzászólás nem történt. A Képviselő-testület rendes ülését bezárja. 
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 Dr. Szilágyi Tibor Kőszegi Erzsébet Mária  

 polgármester jegyző 
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 települési képviselő települési képviselő 


